cabimini. ministri domini nostri dicitur uobis.  
 fortitudinem gentium comedetis. et in gloria con-  
 superbiatis. Pro confusione uestra duplici et ru-  
 bore laudabunt partem uestram. **P**ropter  
 hoc in terra sua duplicia possidebunt. leti-  
 cia sempiterna erit eis. quia ego dominus dili-  
 gens iudicium. et odio habens rapinam in ho-  
 locaustum. & dabo opus uestrum in ueritate. &  
 fidelis perpetuum feram eis. Et scietur in gen-  
 tibus semen uestrum. et germen uestrum in medio  
 populorum. Omnes qui uiderunt eos cognos-  
 cent illos. quia isti sunt semini cui benedixit  
 dominus. Gaudens gaudebo in domino. et exulta-  
 bit anima mea in deo meo. quia induit  
 me uestimento salutis. et indumento iusti-  
 cie circumdedit me. quasi sponsam deco-  
 ratam corona. et quasi sponsam ornata mo-  
 nibus suis. Sicut enim terra profert germen  
 suum. et sicut ortus semen suum germinat.  
 sic dominus deus germinabit iustitiam. et laudem  
 coram uniuersis gentibus. Propter syon  
 non tacebo. et propter iherosolimam non quiescam.  
 donec egrediatur ut splendor iustus eius.  
 et saluator eius ut lampas accendatur.  
 Et uidebunt gentes iustitiam tuam. et cuncti  
 reges inclinatam tuam. et uocabitur tibi nomen  
 nouum. quod os domini nominauit. & eris  
 corona glorie in manu domini. et diadema regni  
 in manu dei tui. Non uocaberis ultra de-  
 relicta. et terra tua non uocabitur amplius  
 desolata. sed uocaberis uoluntas mea in  
 ea. et terra tua inhabitabit. quia com-  
 placuit domino in te. Habitabit enim iuue-  
 nis cum uirgine. et habitabunt in te fi-  
 lij tui. Et gaudebit sponsus super sponsam.  
 & gaudebit super te deus tuus. Super muros  
 tuos iherosolimam constitui custodes. tota die  
 et tota nocte in perpetuum non tacebunt. Qui  
 reminiscimini domini ne taceatis. et ne de-  
 tis silentium ei. donec stabiliat et donec

ponat iherlm laudē in terra. Jurauit dñs  
in dextera sua. et in brachio fortitudinis sue.  
si dederō triticum tuū ultra cibum inimicū  
tuus. et si biberint filij alieni unū tuum.  
in quo laborasti. quia qui congregabunt illō.  
comedent et laudabunt dñm. et qui com  
portabūt illud bibent in atrijs sc̄is meis.  
Transite transite p̄ portas. preparate uiam po  
pulo. planum facite iter. et eligit lapides.  
et eleuate signū ad poplōs. Ecce dñs auditū  
fecit in extremis terre. Dicite filij syon. ecce  
saluator tuus uenit. ecce merces eius cū eo.  
et opus illi coram illo. Et uocabunt eos po  
pulus sc̄s. redempti a dño. Tu autē uoca  
beris ciuitas quesita. et n̄ derelicta. **Q**s  
ē iste qui uenit de edom. tinctis uestibus de  
bosra. Iste fumosus in stola sua. gradicens  
in multitudine fortitudinis sue. Ego qui  
loquor iusticiam. et ppugnator sum ad sal  
uandum. Quare ḡ rubrum ē indumentū  
tuum. et uestimenta tua sicut calcantiū  
in torculari. Torcular calcam solus. et  
de gentib⁹ n̄ est uir meū. Calcam eos in fu  
rore meo. et conculcaui eos in ira mea. Et  
aspisus ē sanguis eorū sup uestimenta mea.  
et omnia indumenta mea conquinauit.  
Dies enim ultionis in corde meo. annus re  
tributionis mee uenit. Circumspexi et n̄  
erat auxiliator. quesiui et n̄ fuit qui adiuua  
ret. Et saluauit michi brachiū meū. et in  
dignatio mea ipsa auxiliata ē michi. Et  
conculcaui pptōs in furore meo. et inebri  
aui eos in ira mea. et deturxi in terrā uirtu  
tem eorū. Misericordiā dñi recordabor. lau  
dem dñi sup omnib⁹ que reddidit nobis  
dñs. et sup multitudinē honorū domuy  
isrl. que largitus ē eis. scdm indulgentiā  
suā. et scdm multitudinē misericordiarum su  
arū et dixit. Veritatem pptōs meus ē filij  
n̄ negantes. et factus ē eis saluator. In